(入力不要)××××年××月××日

     変 更 通 知 書

JA 三井リース九州株式会社 御中
（変更後）

 住 所 福岡市博多区下川端町■-△
                        ■■サービス株式会社
                                       印

                    氏 名 代表取締役 博多太郎

貴社との間で契約を締結し取引中のところ、○○○○年○○月○○日付にて下記の通り
変更致しましたのでご通知致します。

記
変 更 事 項  （該当する番号を○印でかこんで下さい）

1.住 所 変 更 2.商 号 変 更 3.代 表 者 変 更 4.その他(             )

変 更 前

     △△商事株式会社

変 更 後

     ■■サービス株式会社

   〒 ○○○-○○○○  ℡（092）○○○―○○○○

――――――――――――――JA 三井リース九州使用欄―――――――――――――――

変 更 事 項  必 要 添 付 書 類
1.住 所 変 更  商業登記簿謄（抄）本 または 印鑑証明書
2.商 号 変 更

商業登記簿謄（抄）本、印鑑証明書 3.代 表 者 変 更
4そ の 他

 オート      再リース

 （ 有 ・ 無 ）  （ 有 ・ 無 ）

端末入力日：     年   月   日

部室店(         ）
部室店長 入 力 担 当 者

変更後

登録印

契約書にご調印の印鑑

をご捺印下さい。

記入例（法人）

変更する
該当事項に

○をつけて

ください。

変更前

登録印

変更後

登録印

変更する内容に応じて記載をお願い

いたします。
尚、商号変更及び組織変更等で登録印

（実印）が変更になる場合は、上記の

ように印鑑を押印してください。

J A 三 井 リ ー ス 九 州 使 用 欄